汽车与交通学院关于选聘班主任的通知

全校各位教职工：

为做好新时代大学生教育管理与服务工作，引导广大青年学生积极担负起历史使命，争做合格建设者和可靠接班人，汽车与交通学院现面向校内全体教职工选聘班主任。现将有关事项通知如下：
一、招聘条件

1、热爱教育事业，忠诚于教育事业，为人师表，始终以“立德树人”班主任工作根本出发点和落脚点。
2、具有强烈的责任心，热爱学生，既严格教育管理学生又热忱为学生服务。
3、遵守学校和汽车学院关于班主任工作的具体职责，做好班主任各项工作。

4、具有一定学生工作经验，曾获校级或分院级优秀班主任、优秀教育工作者荣誉的教职工优先。
二、报名程序
1、报名时间：2018年6月1日—6月30日；

2、填写班主任班主任岗位申请表（附件1）；

3、报名地点及联系方式：

报名地址：汽车与交通学院学生工作办公室（国交203）

联系人：徐锋  13771535560
三、班主任聘任

学院党总支、学生工作办公室组织经综合评定后确定聘任名单并公布。

                                                                                              汽车与交通学院

                                                    2018年5月30日
附件：班主任岗位申请表

班主任岗位申请表

                               填写日期20   年  月  日

	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	毕业院校

	所学专业

	学历/学位

	专业/职称

	岗位

	学生工作年限

	曾带班级

	曾获荣誉

	申请理由：

申请人签名：

	以上申请人填写

	汽车学院党总支审查意见
	                    签名(盖章)     200  年   月    日